
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  

Советский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа  

п. Коммунистический» 

 

  П Р И К А З 
 

«24» октября   2022 г.                                                                                                          № 252 

п. Коммунистический 

 

Об организационных мероприятиях по проведению  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022 -2023 учебном году  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 16.09.2022 г. № 10-П-1969 « Об утверждении сроков 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

мансийском автономном округе - Югре в 2022-2023 году» (далее – Приказ №10-П1969) с 

целью организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году на территории Советского района,  приказа  

Управления образования администрации Советского района от 24.10.2022 г. №830 «Об 

организационных мероприятиях по проведению муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на территории Советского района», с 

целью организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Провести  муниципальный этап олимпиады  

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в соответствии 

со сроками проведения, утвержденными Приказом №10-П1969 (приложение 1) с 09 

ноября по 13 декабря 2022 года 

2. Начало олимпиадных туров в 10 часов. 
3. Определить аудитории для проведения Олимпиады - № 205, №208. 

4. Кокшарову Андрею Витальевичу, техническому специалисту обеспечить 

видеонаблюдение в штабе (кабинет № 103), в аудиториях.  

5. Кокшаровой Ольге Павлиновне, руководителю пункта проведения олимпиады 

организовать информирование общественности, педагогов, обучающихся, 

родителей (законных представителей) о проведении муниципального этапа 

олимпиады: 

 график проведения муниципального этапа олимпиады; 

 требования к проведению муниципального этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету; 

 утвержденные списки участников; 

 планируемую дату ознакомления с результатами муниципального этапа 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету; 

 адрес сайта, на котором участники олимпиады могут посмотреть 

предварительные и итоговые результаты по каждому общеобразовательному 

предмету. 

6. Утвердить список участников и учителей-предметников, ответственных за 

подготовку участников олимпиады в 2022-2023 учебном году (Приложение 2). 



7. Утвердить график, список участников, место проведения олимпиады (Приложение 

3). 

8. Уполномоченным представителям (организаторам в аудитории), ответственным за 

проведение олимпиады в пункте проведения – МБОУСОШ п.Коммунистический: 

 Крюковой Елене Петровне, социальному педагогу, 

 Родиной Мирославе Александровне, лаборанту, 

 Ляхович Наталье Сергеевне, специалисту по охране труда 

при проведении олимпиады действовать согласно организационно-технологической 

модели проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Советского района  в 2022-2023 учебном году  

9. Утвердить график выезда членов жюри для проверки работ участников олимпиады 

в г. Советский (Приложение 4).  

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ  

п.Коммунистический                                                                             С.А.Фалина 

С приказом ознакомлены: 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Кокшарова О.П./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Цанько С.А/ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Смагин В.А./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Кокшаров А.В./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Капац И.Н./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Пацкова Ю.В./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Естехина Е.В./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022г. / Ширяева Ю.А./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Пацкова Н.А./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Питиримова С.В./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Пивоварова В.А./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Пупырева М.С./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Ширяева Е.В./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Садовина Т.Ю./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Асадов Р.М./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Пестова Е.В./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Краева О.А./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Родина М.А./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Крюкова Е.П./ 

_______________________________ «____»_______________ 2022 г. /Ляхович Н.С./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу МБОУ СОШ 

п.Коммунистический 

от «24» октября 2022 года № 252 

Сроки проведения олимпиады 

 

№ 

п/п 

Дата проведения  Предмет  

1.  9 ноября 2022 года  Литература 

2.  10 ноября 2022 года  География  

3.  11 ноября 2022 года  Право 

4.  14 ноября 2022 года  Английский язык 

5.  15, 16 ноября 2022 года  Физическая культура 

6.  17 ноября 2022 года  Экономика 

7.  18 ноября 2022 года  Искусство (МХК) 

8.  21 ноября 2022 года  Обществознание 

9.  22 ноября 2022 года  Русский язык 

10.  23 ноября 2022 года  Экология  

11.  24, 25 ноября 2022 года ОБЖ 

12.  28 ноября 2022 года  Немецкий язык 

13.  29 ноября 2022 года  История 

14.  30 ноября 2022 года  Биология 

15.  1,2 декабря 2022 года  Технология 

16.  5 декабря 2022 года  Астрономия  

17.  6 декабря 2022 года  Физика 

18.  8 декабря 2022 года Математика 

19.  9 декабря 2022 года  Информатика (ИКТ)  

20.  12,13 декабря 2022 года  Химия  

 

Примечание: 

1. время начала каждого конкурсного дня – 10.00 часов по местному времени; 

2. олимпиадные состязания по основам безопасности жизнедеятельности, 

физической культуре, технологии, химии рекомендуется проводить в 2 дня в 

соответствии с требованиями по проведению муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по соответствующему предмету с практическим туром. 



Приложение №2 

к приказу МБОУ СОШ 

п.Коммунистический 

от «24» октября 2022 года № 252  

Список  

участников и учителей, ответственных за подготовку участников 

  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

№ 

п/п 
ФИО участника (полностью) Предмет Класс 

Балл за 

школьный 

этап 

Наставник, подготовивший участника 

ФИО 

Квалиф. 

категория 

1 Рупасова Софья Вячеславовна география  7 24 Пацкова Надежда Александровна высшая  

2 Зверева Татьяна Сергеевна география  7 22 Пацкова Надежда Александровна высшая  

3 Кокшаров Виталий Андреевич география  7 20 Пацкова Надежда Александровна высшая  

4 Устьянцев Максим Антонович география  7 20 Пацкова Надежда Александровна высшая  

5 Михайлова Эвелина Руслановна география  7 19 Пацкова Надежда Александровна высшая  

6 Сафронова Екатерина Павловна география  7 18 Пацкова Надежда Александровна высшая  

7 Михалева Арина Ивановна география  7 14 Пацкова Надежда Александровна высшая  

8 Веревкина Мария Андреевна география  8 12 Пацкова Надежда Александровна высшая  

9 Чащина Девора Вячеславовна география  9 31 Пацкова Надежда Александровна высшая  

10 Подкорытов Ярослав Сергеевич география  9 26 Пацкова Надежда Александровна высшая  

11 Рупасова Софья Вячеславовна литература  7 25 Фалина Светлана Александровна  высшая  

12 Михалева Арина Ивановна литература  7 25 Фалина Светлана Александровна высшая  

13 Тагатова Ангелина Тагирьяновна литература  7 21 Фалина Светлана Александровна высшая  

14 Подкорытова Злата Сергеевна литература  8 29 Ширяева Елена Владимировна  высшая  

15 Зверева Татьяна Сергеевна экология  7 16 Пацкова Надежда Александровна высшая  

16 Кокшаров Виталий Андреевич экология  7 17 Пацкова Надежда Александровна высшая  

17 Михайлова Эвелина Руслановна экология  7 18 Пацкова Надежда Александровна высшая  

18 Михалева Арина Ивановна экология  7 19 Пацкова Надежда Александровна высшая  

19 Сафронова Екатерина Павловна экология  7 20 Пацкова Надежда Александровна высшая  

20 Тагатова Ангелина Тагирьяновна экология  7 21 Пацкова Надежда Александровна высшая  

21 Рупасова Софья Вячеславовна экология  7 22 Пацкова Надежда Александровна высшая  

22 Устьянцев Максим Антонович экология  7 23 Пацкова Надежда Александровна высшая  

23 Маркова Влада Валерьевна экология  8 21 Пацкова Надежда Александровна высшая  

24 Веревкина Мария Андреевна экология  8 22 Пацкова Надежда Александровна высшая  

25 Овчинникова Виктория Алексеевна экология  9 18 Пацкова Надежда Александровна высшая  

26 Михалева Кира Ивановна  экология  9 ПРПЛ Пацкова Надежда Александровна высшая  

27 Рукавичников Матвей Евгеньевич экология  10 29 Пацкова Надежда Александровна высшая  

28 Ильин Данил Владимирович экология  11 24 Пацкова Надежда Александровна высшая  

29 Ильина Екатерина Константиновна экология  11 23 Пацкова Надежда Александровна высшая  

30 Чащин Давид Вячеславович экология  11 25 Пацкова Надежда Александровна высшая  

31 Юрин Виктор Дмитриевич экология  11 26 Пацкова Надежда Александровна высшая  

32 Рупасова Софья Вячеславовна русский язык  7 30 Фалина Светлана Александровна  высшая  

33 Зверева Татьяна Сергеевна русский язык  7 28 Фалина Светлана Александровна  высшая  

34 Михалева Арина Ивановна русский язык  7 21,5 Фалина Светлана Александровна  высшая  

35 Тюлюпо Екатерина Алексеевна русский язык  11 64,5 Фалина Светлана Александровна  высшая  

36 Ильина Екатерина Константиновна русский язык  11 51 Фалина Светлана Александровна  высшая  

37 Казакова Дарья Сергеевна русский язык  11 48 Фалина Светлана Александровна  высшая  

38 Зверева Татьяна Сергеевна история  7 39 Пивоварова Виктория Алексеевна    

39 Михалева Арина Ивановна история  7 30 Пивоварова Виктория Алексеевна    

40 Рупасова Софья Вячеславовна  история  7 44 Пивоварова Виктория Алексеевна    

41 Тагатова Ангелина Тагирьяновна история  7 30 Пивоварова Виктория Алексеевна    

42 Михалева Кира Ивановна  история  9 35 Пивоварова Виктория Алексеевна    

43 Гагарин Вячеслав Васильевич история  11 73 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

44 Ильина Екатерина Константиновна история  11 73 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

45 Казакова Дарья Сергеевна история  11 58 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

46 Коротаева Дарья Васильевна история  11 52 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

47 Ощепков Никита Иванович история  11 58 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

48 Тюлюпо Екатерина Алексеевна история  11 49 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

49 Федоров Даниил Евгеньевич история  11 48 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

50 Михайлова Эвелина Руслановна английский язык  7 35 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

51 Сурина Татьяна Павловна  английский язык  7 42 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

52 Веревкина Мария Андреевна английский язык  8 34 Пупырева Мария Сергеевна  высшая  

53 Овчинникова Виктория Алексеевна английский язык  9 26 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

54 Подкорытов Ярослав Сергеевич английский язык  9 24 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  



55 Малышева Кристина Михайловна английский язык  9 30 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

56 Асадов Алексей Ростиславович английский язык  10 34 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

57 Рудометов Анатолий Вячеславович английский язык  10 37 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

58 Федоров Даниил Евгеньевич  английский язык  11 26 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

59 Ильин Данил Владимирович английский язык  11 31 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

60 Гагарин Вячеслав Васильевич  английский язык  11 34 Садовина Татьяна Юрьевна  первая  

61 Рупасова Софья Вячеславовна  ОБЖ 7 120 Смагин Виктор Анатольевич  высшая  

62 Асадов Алексей Ростиславович  ОБЖ 10 142 Смагин Виктор Анатольевич  высшая  

63 Гагарин Вячеслав Васильевич  ОБЖ 11 146 Смагин Виктор Анатольевич  высшая  

64 Рупасов Иван Иванович  ОБЖ 11 158 Смагин Виктор Анатольевич  высшая  

65 Федоров Даниил Евгеньевич  ОБЖ 11 162 Смагин Виктор Анатольевич  высшая  

66 Ощепков Никита Иванович  ОБЖ 11 160 Смагин Виктор Анатольевич  высшая  

67 Рупасова Софья Вячеславовна обществознание  7 41 Пивоварова Виктория Алексеевна    

68 Верeвкина Мария Андреевна обществознание  8 51 Пивоварова Виктория Алексеевна    

69 Естехина Любовь Ильинична  обществознание  8 46 Пивоварова Виктория Алексеевна    

70 Кабышева Эвелина Эдуардовна обществознание  8 57 Пивоварова Виктория Алексеевна    

71 Юрина Арина Сергеевна обществознание  8 56 Пивоварова Виктория Алексеевна    

72 Мулланурова Алина Салаватовна обществознание  10 43 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

73 Лимонова Юлия Евгеньевна обществознание  10 44 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

74 Рудометов Анатолий Вячеславович обществознание  10 48 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

75 Казакова Анастасия Сергеевна обществознание  10 54 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

76 Чащин Давид Вячеславович обществознание  11 72 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

77 Ильина Екатерина Константиновна обществознание  11 70 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

78 Ощепков Никита Иванович обществознание  11 44 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

79 Казакова Дарья Сергеевна обществознание  11 58 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

80 
Софронова Виктория 
Александровна обществознание  11 47 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

81 Гагарин Вячеслав Васильевич обществознание  11 51 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

82 Ильин Данил Владимирович обществознание  11 62 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

83 Кокшаров Виталий Андреевич  физика  7 24 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

84 Устьянцев Максим Антонович  физика  7 9 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

85 Гагарин Вячеслав Васильевич  физика  7 5 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

86 Гагарин Вячеслав Васильевич  экономика  11 ПРПЛ Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

87 Федоров Даниил Евгеньевич  информатика  11 ППЛ Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

88 Малышева Кристина Михайловна  химия 9 13 Пацкова Юлия Владимировна    

89 Михалева Кира Ивановна  химия 9 13 Пацкова Юлия Владимировна    

90 Юрин Виктор Дмитриевич химия 11 21,5 Пацкова Юлия Владимировна    

91 Устьянцев Максим Антонович  технология  7 25 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

92 Кокшаров Виталий Андреевич  технология  7 32 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

93 Ленинг Егор Владимирович  технология  8 27 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

94 Казанцев Александр Сергеевич  технология  8 25 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

95 Пермитин Прохор Артемович  технология  8 25 Кокшаров Андрей Витальевич высшая  

96 Созонова Виолетта Ивановна технология  7 30 Пестова Елена Вячеславовна  первая  

97 Рупасова Софья Вячеславовна технология  7 26 Пестова Елена Вячеславовна  первая  

98 Зверева Татьяна Сергеевна  физическая культура  7 91,19 Асадов Ростислав Магерамович первая  

99 Казакова Анастасия Сергеевна  физическая культура  10 88,42 Асадов Ростислав Магерамович первая  

100 Рудометов Анатолий Вячеславович  физическая культура  10 88,42 Асадов Ростислав Магерамович первая  

101 Овчинникова Виктория Алексеевна право  9 26 Пивоварова Виктория Алексеевна    

102 Чащина Девора Вячеславовна право  9 47 Пивоварова Виктория Алексеевна    

103 Лимонова Юлия Евгеньевна право  10 73 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

104 Рукавичников Матвей Евгеньевич право  10 47 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

105 Абдрахманов Ильяс Рустамович право  10 69 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

106 Рудометов Анатолий Вячеславович право  10 57 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

107 Казакова Анастасия Сергеевна право  10 81 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

108 Мелюхин Иван Николаевич право  10 54 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

109 Тюлюпо Екатерина Алексеевна право  11 49 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

110 Гагарин Вячеслав Васильевич право  11 48 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

111 Ильин Данил Владимирович право  11 63 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

112 Казакова Дарья Сергеевна право  11 77 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

113 Чащин Давид Вячеславович право  11 75 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

114 Ильина Екатерина Константиновна право  11 81 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

115 Нестеров Кирилл Дмитриевич право  11 71 Чащина Алевтина Никитьевна  первая  

 

По остальным предметам будут внесены изменения в приказ  

 



Приложение №3 

к приказу МБОУ СОШ 

п.Коммунистический 

     от «24» октября 2022 года № 252 

График, список участников, место проведения  

муниципального этапа всероссийской Олимпиады школьников 
Дата проведения Предмет  Участники  Условия 

проведени

я 

Организатор в 

аудитории  

09 ноября 

(среда) 

Литература  Рупасова Софья Вячеславовна 

Михалева Арина Ивановна 

Тагатова Ангелина Тагирьяновна 

Подкорытова Злата Сергеевна 

В школе,  

каб.205 

Крюкова Е.П. 

10 ноября 

(четверг) 

География  Рупасова Софья Вячеславовна 

Зверева Татьяна Сергеевна 

Кокшаров Виталий Андреевич 

Устьянцев Максим Антонович 

Михайлова Эвелина Руслановна 

Сафронова Екатерина Павловна 

Михалева Арина Ивановна 

Веревкина Мария Андреевна 

Чащина Девора Вячеславовна 

Подкорытов Ярослав Сергеевич 

В школе,  

каб.205 

Ляхович Н.С. 

11  ноября 

(пятница) 

Право Овчинникова Виктория Алексеевна 

Чащина Девора Вячеславовна 

Лимонова Юлия Евгеньевна 

Рукавичников Матвей Евгеньевич 

Абдрахманов Ильяс Рустамович 

Рудометов Анатолий Вячеславович 

Казакова Анастасия Сергеевна 

Мелюхин Иван Николаевич 

Тюлюпо Екатерина Алексеевна 

Гагарин Вячеслав Васильевич 

Ильин Данил Владимирович 

Казакова Дарья Сергеевна 

Чащин Давид Вячеславович 

Ильина Екатерина Константиновна 

Нестеров Кирилл Дмитриевич 

В школе,  

каб. 300  

Крюкова Е.П. 

14 ноября 

(понедельник) 

Английский 

язык 

Михайлова Эвелина Руслановна 

Сурина Татьяна Павловна  

Веревкина Мария Андреевна 

Овчинникова Виктория Алексеевна 

Подкорытов Ярослав Сергеевич 

Малышева Кристина Михайловна 

Асадов Алексей Ростиславович 

Рудометов Анатолий Вячеславович 

Федоров Даниил Евгеньевич  

Ильин Данил Владимирович 

Гагарин Вячеслав Васильевич 

В школе, 

7-8 кл. 

каб.205  

9-11 

каб.300 

Ляхович Н.С., 

Крюкова Е.П. 

15, 16 ноября 

(вторник, 

среда)  

(теоретический

, практический 

туры) 

Физическая 

культура  
Зверева Татьяна Сергеевна  

Казакова Анастасия Сергеевна  

Рудометов Анатолий Вячеславович 

Теоретич

еский тур 

в школе,  

Каб.205 

Крюкова Е.П. 



17 ноября 

(четверг) 

Экономика  
По отдельному приказу 

 Ляхович Н.С. 

21 ноября 

(понедельник) 

Обществознани

е 

Рупасова Софья Вячеславовна 

Верeвкина Мария Андреевна 

Естехина Любовь Ильинична  

Кабышева Эвелина Эдуардовна 

Юрина Арина Сергеевна 

Мулланурова Алина Салаватовна 

Лимонова Юлия Евгеньевна 

Рудометов Анатолий Вячеславович 

Казакова Анастасия Сергеевна 

Чащин Давид Вячеславович 

Ильина Екатерина Константиновна 

Ощепков Никита Иванович 

Казакова Дарья Сергеевна 

Софронова Виктория 

Александровна 

Гагарин Вячеслав Васильевич 

Ильин Данил Владимирович 

В школе,  

каб.300 

Крюкова Е.П. 

22 ноября 

(вторник) 

 

 

Русский язык Рупасова Софья Вячеславовна 

Зверева Татьяна Сергеевна 

Михалева Арина Ивановна 

Тюлюпо Екатерина Алексеевна 

Ильина Екатерина Константиновна 

Казакова Дарья Сергеевна 

В школе,  

каб.205 

Ляхович Н.С. 

23 ноября 

(среда)  

Экология  Зверева Татьяна Сергеевна 

Кокшаров Виталий Андреевич 

Михайлова Эвелина Руслановна 

Михалева Арина Ивановна 

Сафронова Екатерина Павловна 

Тагатова Ангелина Тагирьяновна 

Рупасова Софья Вячеславовна 

Устьянцев Максим Антонович 

Маркова Влада Валерьевна 

Веревкина Мария Андреевна 

Овчинникова Виктория Алексеевна 

Михалева Кира Ивановна  

Рукавичников Матвей Евгеньевич 

Ильин Данил Владимирович 

Ильина Екатерина Константиновна 

Чащин Давид Вячеславович 

Юрин Виктор Дмитриевич 

В школе,  

каб. 300  

Крюкова Е.П. 

24, 25 ноября 

(четверг, 

пятница) 

(теоретический

, практический 

туры) 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельн

ости  

Рупасова Софья Вячеславовна  

Асадов Алексей Ростиславович  

Гагарин Вячеслав Васильевич  

Рупасов Иван Иванович  

Федоров Даниил Евгеньевич  

Ощепков Никита Иванович  

Теоретич

еский тур 

в школе,  

Каб.205 

Ляхович Н.С. 

29 ноября 

(вторник) 

История Зверева Татьяна Сергеевна 

Михалева Арина Ивановна 

Рупасова Софья Вячеславовна  

Тагатова Ангелина Тагирьяновна 

Михалева Кира Ивановна  

Гагарин Вячеслав Васильевич 

Ильина Екатерина Константиновна 

В школе,  

каб.300 

Крюкова Е.П. 



Казакова Дарья Сергеевна 

Коротаева Дарья Васильевна 

Ощепков Никита Иванович 

Тюлюпо Екатерина Алексеевна 

Федоров Даниил Евгеньевич 

30 ноября 

(среда)  

Биология  
По отдельному приказу 

В школе,  

каб.205 

Ляхович Н.С. 

1, 2 декабря 

(четверг, 

пятница) 

(теоретический

, практический 

туры) 

Технология Устьянцев Максим Антонович  

Кокшаров Виталий Андреевич  

Ленинг Егор Владимирович  

Казанцев Александр Сергеевич  

Пермитин Прохор Артемович  

Созонова Виолетта Ивановна 

Рупасова Софья Вячеславовна 

Теоретич

еский тур 

в школе,  

Каб.205 

Крюкова Е.П. 

5 декабря 

(понедельник) 

Астрономия 
По отдельному приказу  

В школе,  

каб.205  

Ляхович Н.С. 

6 декабря 

(вторник)  

Физика Кокшаров Виталий Андреевич  

Устьянцев Максим Антонович  

Гагарин Вячеслав Васильевич 

В школе,  

каб.205 

Крюкова Е.П. 

8 декабря 

(среда) 

Математика  
По отдельному приказу 

В школе,  

каб.205  

Ляхович Н.С. 

 9 декабря   

(пятница) 

Информатика 

По отдельному приказу 

В школе 

дистанци

онно,  

каб.200  

Крюкова Е.П. 

12, 13 декабря 

(понедельник, 

вторник) 

(теоретический

, практический 

туры) 

Химия 

Малышева Кристина Михайловна  

Михалева Кира Ивановна  

Юрин Виктор Дмитриевич 

В школе,  

каб.205, 

310 

Ляхович Н.С. 

 

 

 

 

 

Приложение №4 

к приказу МБОУ СОШ 

п.Коммунистический 

     от «24» октября 2022 года № 252 

Предварительный график  выезда членов жюри  для проверки работ участников  

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в г.Советский 

Начало работы жюри:  10.00.ч.  

Место работы жюри:  г. Советский  ул. Ленина,6   МКУ «Центр материально – 

технического и методического сопровождения» 

Дата проверки, выезда Предмет  ФИО члена жюри  

17 ноября (четверг) Физическая культура  Асадов Ростислав Магерамович 

22 ноября (вторник) Обществознание  Чащина Алевтина Никитьевна  

05 декабря (понедельник)  Технология  Пестова Елена Вячеславовна  

09 декабря (пятница)  Математика Капац Ирина Николаевна  

12 декабря (понедельник)  Информатика  Кокшаров Андрей Витальевич 

 


